
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和４年４月 21日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000001 

令和４年度 鮎壺公

園交流施設新築工事

設計業務委託 

下土狩地内 

㈱池田建築設計事務所三

島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和 4年 4月 27日 12,650,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 5年 2月 28日まで 

交流施設 300㎡程度 平屋建て 

付帯施設 

トイレ（既製品）17.2㎡程度×３棟 

四阿（既製品）9.0㎡程度×２棟 

 

上記工事に伴う設計業務委託 １式 

    

2022000002 

令和４年度 町立長

泉小学校屋外トイレ

改修工事 

中土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 4年 4月 27日 11,913,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 4年 9月 30日まで 
屋外トイレ全面改修 A=27㎡ 

    

2022000003 

令和４年度 町立北

中学校南棟西側トイ

レ改修工事 

納米里地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 4年 4月 27日 38,126,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 4年 10月 14日まで 
南棟西側トイレ全面改修 A=100㎡ 

    

2022000004 

令和４年度 町立北

小学校体育館バリア

フリートイレ増築工

事 

下長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 4年 4月 27日 9,647,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 4年 9月 30日まで 

・バリアフリートイレ増築 A=9.3㎡ 

・玄関ポーチスロープ設置 

    

第１回 

令和４年４月 21日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000005 

令和４年度 学校給

食センター冷水チラ

ーユニット更新工事 

南一色地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 4月 27日 3,520,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 5年 1月 31日まで 
冷水チラーユニット更新 N=1組 

    

2022000007 
令和４年度 町道２

号線改良工事 
本宿地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 4年 4月 27日 4,070,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 4年 8月 31日まで 

工事延長 L=49.2m 

 排水構造物工 

  PU側溝（300A）L=49.0m 

 舗装工 

  アスファルト舗装（再生密粒度

As(13) t= 5cm） A=37m2 

  コンクリート舗装（18-8-25BB  

t=15cm） N=1式（A=26m2） 

    

2022000008 
令和４年度 橋梁点

検業務委託 

東野・元長

窪・上長

窪・南一色

地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 4年 4月 27日 42,350,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 5年 1月 27日まで 
橋梁点検 20橋（東名・新東名跨道橋） 

    

2022000502 

令和４年度 南一色

配水場電気設備更新

工事 

東野地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 4月 27日 31,680,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 4年 11月 15日まで 

南一色配水場電気設備更新 

 引込開閉器盤 1面、動力・計装盤 1面、

耐雷トランス 1面、汎用 UPS1台、 

 ポンプ制御盤 1面、変換器箱 1面、配

水場テレメータ子局 1基の更新及び 

 それに伴う配管配線工事一式 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000503 

令和 4年度 (主)大

岡元長窪線配水管布

設工事 

下長窪地内 

㈲セントラル設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和 4年 4月 27日 13,860,000 円 
令和 4年 4月 28日から 

令和 4年 12月 16日まで 

施行延長 L=187.8ｍ 

 DCIP-GX布設 φ150㎜ L=164.1ｍ， 

φ100㎜ L=20.4ｍ 

 HIVP 布設 φ50㎜ L=4.2ｍ 

 ソフトシール仕切弁 φ150㎜  

N=2 基，φ100㎜ N=1基，φ75㎜ N=1 

基 

 排泥弁(地下式単口消火栓)設置  

φ75㎜ N=1基 

 不断水仕切弁設置 φ100㎜ N=1基 

 復旧工 N=1式 

 仮設工 N=1式 

    

 


